盐城市文化广电新闻出版局

盐城市教育局

盐阜大众报报业集团

盐城广播电视台

盐城市文学艺术界联合会

盐城市全民阅读办公室

盐阅办〔2016〕11号

关于公布全市中小学生现场作文大赛

决赛结果的通知

各县（市、区）文化广电新闻出版局、教育局、广播电视台、文联、全民阅读办，盐城经济技术开发区社会事业局、城南新区社会事务管理局，市各有关中小学校：
为推动全民阅读活动深入开展，营造良好的校园阅读氛围，引导中小学生多读书、读好书，进一步提高中小学生的作文写作水平，由市文化广电新闻出版局、教育局、盐阜大众报报业集团、盐城广播电视台、文学艺术界联合会和市全民阅读活动领导小组办公室联合主办，市全民阅读促进会、市图书馆、盐城广播电视台新媒体中心、盐城晚报、市作家协会承办的全市中小学生现场作文大赛决赛于2016年12月4日在盐举行，共50多所学校、614名中小学生参加。经过阅卷组闭卷打分，共评出一等奖32名、二等奖100名、三等奖135名；徐大娟等260位老师获优秀指导老师奖；盐城市第一小学教育集团聚亨路校区等10家单位获优秀组织奖。现将本次比赛的结果予以公布（见附件）。

附件：全市中小学生现场作文大赛决赛获奖名单

附件

全市中小学生现场作文大赛决赛获奖名单

一 等 奖

	姓  名
	年  级
	学  校
	指导老师

	韩昕妍
	三年级
	盐城市毓龙路实验学校
	徐大娟

	孙辰浩
	三年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	仓琳琳

	葛梦嘉
	四年级
	盐城市第三小学
	曹  越

	刘易鑫
	四年级
	盐城市实验小学
	刘  欢

	王盈月
	五年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	刘园园

	王  喆
	五年级
	盐城市亭湖小学
	薛  雯

	程靖皓
	五年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	韩素梅

	朱雨葭
	五年级
	盐城市解放路实验学校
	陈  娟

	孙  婧
	六年级
	盐城市实验小学
	唐芙蓉

	周  颖
	六年级
	盐城市建军路小学
	尹源慧

	孙  煜
	六年级
	盐城市建军路小学
	李  莉

	刘淇琛
	六年级
	盐城市日月路小学
	闻秀梅

	吴昱萱
	六年级
	盐城市建军路小学
	陈  健

	田  昕
	初  一
	盐城市初级中学
	郭利娟

	王炳蓉
	初  一
	盐城市明达中学
	张  慧

	商开成
	初  二
	射阳县初级中学
	翟茂蓉

	辛奉洁
	初  二
	滨海县第一初级中学
	杨银花

	董  莎
	初  三
	盐城市田家炳中学

	徐  静
	初  三
	盐都区实验学校
	李永梅

	孙彬倩
	初  三
	滨海县第一初级中学
	朱春波

	徐丹丹
	初  三
	盐城市田家炳中学

	顾名金
	初  三
	盐都区实验学校
	王  静

	张曼齐
	高  一
	东台中学
	韩丽萍

	陈  慧
	高  一
	建湖县上冈高级中学
	吴爱军

	董  汶
	高  一
	盐城中学
	刘月霞

	王姝瑜
	高  二
	盐城中学
	曹  茜

	李云娜
	高  二
	盐城中学
	张  娟

	蒋依君
	高  二
	盐城中学
	张  娟

	谭欣怡
	高  二
	盐城中学
	王理源

	汤梦可
	高  二
	盐城市田家炳中学
	刘  婕

	李沁芷
	高  三
	滨海中学
	刘海群

	沈  暄
	高  三
	滨海中学
	戴文明

二 等 奖

	姓  名
	年  级
	学  校
	指导教师

	俞雨辰
	三年级
	盐城市双语小学
	朱兰凤

	孙心蕾
	三年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	仓琳琳

	房欣彤
	三年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	许兰平

	卞敬成
	三年级
	盐城市第二小学（腾飞校区）
	程冬梅

	陈镜伊
	四年级
	盐城市实验小学
	武  静

	袁榭池
	四年级
	盐城市毓龙路实验学校
	安  艳

	骆俊吉
	四年级
	盐城市敬贤路实验小学
	卞开元

	王雅菲
	四年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	刘宝珠

	陈思怡
	四年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	沈  明

	杭精精
	五年级
	盐城市解放路实验学校
	张爱华

	戴惜悦
	五年级
	盐城市迎宾路小学
	石红波

	刘玉洁
	五年级
	盐城市双语小学
	钱伟伟

	董轩伊
	五年级
	盐城市田家炳小学
	王忠明

	左晓蕊
	五年级
	盐城市田家炳小学
	王忠明

	曾小芮
	五年级
	盐城市迎宾路小学
	樊绿萍

	蒋丝雨
	五年级
	滨海县界牌镇中心小学
	张善聪

	吴雨彤
	五年级
	建湖县实验小学东校区
	路学凤

	宋子扬
	五年级
	盐城市日月路小学
	曹  瑾

	周  蜜
	五年级
	盐城市实验小学
	周海燕

	张雍谱
	五年级
	滨海县实验小学
	郭晓娟

	李雨含
	六年级
	盐城市实验小学
	左海电

	陈丽羽
	六年级
	盐城市建军路小学
	李  莉

	陈星宇
	六年级
	东台市实验小学
	王世琴

	缪萱昱
	六年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	陈建林

	张  弘
	六年级
	盐城市田家炳小学
	周旭东

	骆瑗玮
	六年级
	大丰区幸福路小学
	陈亚红

	李小川
	六年级
	响水县第一小学
	嵇建军

	陆云轩
	六年级
	盐城市双语小学
	李  浪

	范梓谦
	六年级
	盐城市实验小学
	赵任宏

	陈宇佳
	六年级
	射阳县明达双语小学
	唐玉华

	于潇潇
	六年级
	射阳县实验小学
	顾  平

	王子欢
	六年级
	射阳县小学
	秦  华

	赵静如
	六年级
	射阳县外国语小学
	李运东

	丁熙欢
	六年级
	盐城市解放路实验学校
	成玉霏

	唐昕芝
	六年级
	滨海县农业园区中心小学
	杨金红

	王欣怡
	六年级
	盐城市新河实验小学
	卢婷婷

	李祎冉
	六年级
	盐城市双语小学
	李  浪

	顾晨燕
	六年级
	阜宁师范学校附属小学
	李红荣

	吴昊陈
	初  一
	射阳县初级中学
	吴  军

	池  睿
	初  一
	盐城市田家炳中学

	车静莹
	初  一
	大丰区实验初中
	江兴林

	李佳忆
	初  一
	大丰区实验初中
	江  辉

	朱士昕
	初  一
	建湖县汇文实验初中西校区
	陈  生

	严佳雯
	初  一
	盐城市第五初级中学
	陈东海

	束心妍
	初  一
	大丰区实验初中
	袁旦娟

	郑雨璠
	初  二
	阜宁县明达初中
	陆海燕

	马嘉忆
	初  二
	大丰区实验初中
	韦存和

	顾冰洁
	初  二
	盐城市初级中学
	王杜娟

	刘志凌
	初  二
	滨海县第一初级中学
	刘  超

	周希璐
	初  二
	盐城市毓龙路实验学校
	邵寿龙

	朱芃芃
	初  二
	盐城市初级中学
	王杜娟

	张  静
	初  二
	盐城市田家炳中学

	李  阳
	初  三
	盐都区实验学校
	翟  勇

	王  璐
	初  三
	盐城市步凤中学
	陈  玲

	陈  璇
	初  三
	滨海县第一初级中学
	张丽华

	李美娜
	初  三
	盐城市步凤中学
	陈星华

	蔡慧玥
	初  三
	盐城市田家炳中学

	路心雯
	初  三
	射阳县实验初中
	施云康

	宋加雯
	初  三
	盐都区实验学校
	翟  勇

	张楚乔
	初  三
	滨海县第一初级中学
	孙卫红

	徐  帆
	初  三
	盐都区实验学校
	陈龙妹

	刘  慧
	初  三
	盐城市步凤中学
	陈星华

	郭汉月
	初  三
	滨海县第一初级中学
	王东华

	姚  远
	初  三
	盐都区实验学校
	李永梅

	雷苏渝
	初  三
	盐都区实验学校
	季  敏

	唐  静
	初  三
	盐都区实验学校
	陈玉群

	朱大垚
	初  三
	盐城景山中学
	刘  瑾

	周  恋
	高  一
	盐城市高级实验中学
	周文峰

	李可儿
	高  一
	盐城中学
	黄丽华

	符笑一
	高  一
	亭湖高级中学
	陈  婷

	吴子玥
	高  一
	东台中学
	杨晓燕

	金宇帆
	高  一
	盐城中学
	黄丽华

	许纳微
	高  一
	盐城中学
	潘  迅

	陈海鹏
	高  一
	响水中学
	殷  明

	乔彤彤
	高  一
	亭湖高级中学
	孙婷婷

	钱  旭
	高  一
	盐城市明达中学
	华前前

	杨宝仪
	高  一
	亭湖高级中学
	李兴文

	黄天灵
	高  二
	盐城中学
	肖如宏

	洪帼一
	高  二
	盐城中学
	王理源

	朱彦潼
	高  二
	盐城市高级实验中学
	杨悦悦

	纪佳佳
	高  二
	盐城中学
	廖海燕

	许译丹
	高  二
	盐城中学
	黄  娟

	李郭融
	高  二
	东台中学
	陈  月

	李  佳
	高  二
	滨海中学
	孙海昌

	徐  洁
	高  二
	建湖县上冈高级中学
	邓海东

	李蓉馨
	高  二
	大丰高级中学
	商兆林

	周  静
	高  二
	阜宁县第一高中
	周  培

	沈静雯
	高  二
	东台中学
	陈  月

	杨文倩
	高  二
	大丰高级中学
	陈  舜

	王心怡
	高  二
	盐城中学
	彭广文

	李欣颜
	高  二
	盐城市高级实验中学
	高海英

	周  潇
	高  二
	盐城市文峰中学
	曾方玉

	姚一凡
	高  二
	射阳中学
	刘正东

	丁  昕
	高  二
	盐城中学
	周青梅

	张  玥
	高  二
	盐城市高级实验中学
	黄  娟

	陈婷婷
	高  三
	盐城市明达中学
	邹春艳

	黄  慧
	高  三
	盐城市明达中学
	吉红艳

	曹心如
	高  三
	滨海中学
	于  海

	虞  静
	高  三
	盐城市明达中学
	吉红艳

	尹志华
	高  三
	盐城市田家炳中学
	蔡小萍

三 等 奖

	姓  名
	年  级
	学  校
	指导教师

	许  诺
	三年级
	响水县第一小学
	方丽丽

	刘梓歆
	三年级
	盐城市日月路小学
	王开玲

	陈禹诺
	三年级
	盐城市实验小学
	花一艳

	梁思语
	三年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	韩  露

	王禹骁
	三年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	王  娟

	周瑾源
	三年级
	盐城市实验小学
	汤  洁

	范曜伟
	四年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	夏鹏敏

	项  予
	四年级
	响水县实验小学
	马秀其

	李梦欣
	四年级
	盐城市敬贤路实验小学
	徐学凤

	乔立杰
	四年级
	盐城市实验小学
	潘伟一

	徐佳慧
	四年级
	建湖县实验小学西校区
	祁正峰

	徐仁强
	四年级
	盐城市敬贤路实验小学
	石  峰

	王浩宇
	四年级
	响水县第一小学
	陈  波

	徐文璐
	四年级
	盐城小学
	佟素芹

	谭晨曦
	四年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	徐  敏

	唐梓航
	五年级
	盐城小学
	徐  俊

	宋明轩
	五年级
	盐城市实验小学
	顾婧婧

	田子馨
	五年级
	响水县第一小学
	徐小丽

	蔡文婧
	五年级
	盐城市毓龙路实验学校
	黄晓红

	朱梓钦
	五年级
	盐城市迎宾路小学
	樊绿萍

	周心怡
	五年级
	盐城市实验小学
	周海燕

	郑楚凡
	五年级
	盐城市实验小学
	徐  立

	孙紫丹
	五年级
	盐城市亭湖小学
	张晓英

	单佳琪
	五年级
	盐城市亭湖小学
	赵  娟

	戴睿莹
	五年级
	盐城市新河实验小学
	周  健

	沈  薇
	五年级
	建湖县实验小学东校区
	李建中

	刘栩萌
	五年级
	盐城市解放路实验学校
	袁柳彬

	张稚敏
	五年级
	盐城市双语小学
	王丽丽

	胡佳宁
	五年级
	盐城市毓龙路实验学校
	高建春

	张筱婧
	五年级
	盐城市迎宾路小学
	徐娜娜

	孙铭洁
	五年级
	建湖县二实小向阳校区
	苏  艳

	嵇欣童
	六年级
	盐城市双语小学
	陈  娟

	李铭婧
	六年级
	盐城市毓龙路实验学校
	季  宏

	虞悦菲
	六年级
	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	吴恒艳

	楚万恺
	六年级
	阜宁县益林中心小学
	杨玉国

	倪  川
	六年级
	盐城市毓龙路实验学校
	陈绘春

	祖锡楠
	六年级
	射阳县海通小学
	唐  芹

	孙寂云
	六年级
	盐城市解放路实验学校
	孙彩红

	吴储同
	六年级
	东台市实验小学
	韩  莉

	蒋雨彤
	六年级
	响水县实验小学
	孙中艳

	黄俊乔
	六年级
	射阳县实验小学
	张海玲

	周子晗
	六年级
	东台市第一小学
	卢惠婷

	李耀尘
	六年级
	东台市实验小学
	李素琴

	黄一飞
	六年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	陈  珊

	顾雅雯
	六年级
	阜宁县实验小学
	朱春梅

	彭成宇
	六年级
	建湖县二实小裕丰校区
	孙  娟

	孙钰彬
	六年级
	盐城市毓龙路实验学校
	江燕霞

	王议梓
	六年级
	响水县实验小学
	陆长霞

	汪  晖
	六年级
	盐城小学
	袁道军

	冯晨语
	六年级
	盐城市解放路实验学校
	沈祥云

	姜  淼
	六年级
	盐城市日月路小学
	阮爱华

	徐  浩
	六年级
	盐城市建军路小学
	尹源慧

	戴程远
	六年级
	盐城市第一小学教育集团盐渎校区
	陈  珊

	王子衿
	六年级
	大丰区城东实验小学
	朱慧兰

	张  荟
	六年级
	建湖县育红小学城中校区
	王俊梅

	顾芯萌
	初  一
	盐城市文峰中学
	汤艳艳

	刘薇薇
	初  一
	盐城市田家炳中学

	盛杨阳
	初  一
	盐城市第五初级中学
	陈东海

	徐焕然
	初  一
	盐城市毓龙路实验学校
	张  丽

	单诗涵
	初  一
	响水县第一初中
	马仪林

	夏琳沂
	初  一
	建湖县汇文实验初中西校区
	沈  洁

	蒋佳颖
	初  一
	射阳县实验初中
	孙成刚

	陆晓雪
	初  一
	建湖县冈西初中
	张加茂

	吴晓宇
	初  二
	射阳县实验初中
	吴有宏

	王曹越
	初  二
	响水县第一初中
	吉红英

	刘竞男
	初  二
	盐城市毓龙路实验学校
	孙宏萍

	吴  仪
	初  二
	大丰区实验初中
	顾小琴

	李雨蒙
	初  二
	阜宁县益林初中
	李亚成

	谭咏琪
	初  二
	盐城市初级中学
	洪  婧

	周天意
	初  二
	盐城市初级中学
	王慧萍

	王艺华
	初  二
	盐城市毓龙路实验学校
	王海燕

	杨  帆
	初  二
	盐城市初级中学
	吴  怡

	焦相茹
	初  二
	盐城市初级中学
	梁  军

	袁  东
	初  二
	盐城市毓龙路实验学校
	滕  寅

	蒋  烨
	初  二
	盐城市毓龙路实验学校
	杨东锋

	袁  梦
	初  三
	滨海县第一初级中学
	姜春梅

	郭雨轩
	初  三
	盐都区实验学校
	王  静

	杨  菲
	初  三
	盐城市文峰中学
	姚慧芬

	沈彦君
	初  三
	滨海县第一初级中学
	栾建云

	陆  响
	初  三
	滨海县第一初级中学
	彭  晴

	李烨欣
	初  三
	盐城景山中学
	卞玉明

	周筱林
	初  三
	盐城景山中学
	刘  瑾

	张云帆
	初  三
	盐城景山中学
	蔡华淑

	陈品逸
	初  三
	盐城市步凤中学
	柏汉国

	吴  桐
	初  三
	盐城市文峰中学
	严  慧

	江可欣
	初  三
	盐城市盐阜中学
	刘春花

	龚子钦
	初  三
	盐城景山中学
	周  浩

	李怿欣
	初  三
	响水县实验初中
	杨  艳

	涂梦蕾
	初  三
	盐城市田家炳中学

	刘娅轩
	初  三
	东台实验中学
	顾  明

	徐  阳
	初  三
	阜宁县明达初中
	于永丰

	陈世纬
	初  三
	盐都区实验学校
	王  栩

	刘玉洁
	初  三
	盐城景山中学
	王  娟

	李玥亮
	初  三
	盐城市盐阜中学
	刘春花

	张  意
	高  一
	盐城中学
	葛月月

	潘婧宜
	高  一
	盐城市田家炳中学
	许万军

	杨轶涵
	高  一
	东台中学
	杨晓燕

	王叶楠
	高  一
	亭湖高级中学
	王万忠

	凌子杰
	高  一
	亭湖高级中学
	王淦生

	张艺君
	高  一
	亭湖高级中学
	程如荣

	李  好
	高  一
	亭湖高级中学
	吴金霞

	吴沐澄
	高  一
	亭湖高级中学
	王万忠

	张  义
	高  一
	盐城市文峰中学
	巴文君

	张  弛
	高  一
	盐城中学
	闻  雯

	成梓言
	高  一
	盐城市高级实验中学
	孙  慧

	刘容榕
	高  一
	盐城市高级实验中学
	刘俊杰

	丁嘉卉
	高  一
	盐城中学
	王扣锁

	胡杰楠
	高  一
	盐城中学
	葛月月

	陈思凡
	高  二
	盐城市第一中学
	赵丽丽

	夏星辰
	高  二
	大丰高级中学
	顾丽萍

	沈凌宇
	高  二
	响水中学
	张芸芸

	金  霞
	高  二
	阜宁县第一高中
	薛  峰

	徐  源
	高  二
	射阳中学
	汤忠辉

	张佳琪
	高  二
	射阳县第二中学
	周建雄

	唐纯高
	高  二
	盐城中学
	董淼淼

	成杏雨
	高  二
	盐城市第一中学
	李  霞

	陈诗怡
	高  二
	盐城市第一中学
	沈晓燕

	吴昊玥
	高  二
	射阳县第二中学
	耿富春

	陈  榆
	高  二
	大丰高级中学
	赵  芳

	胡维静
	高  二
	盐城市第一中学
	刘雯雯

	徐  静
	高  二
	盐城市第一中学
	沈晓燕

	符  烨
	高  二
	建湖高级中学
	姜  娅

	王  菲
	高  二
	盐城市第一中学
	张  敏

	袁浚杰
	高  二
	射阳中学
	汤忠辉

	任天勤
	高  二
	盐城市高级实验中学
	徐晓珍

	邓越凡
	高  二
	盐城市田家炳中学
	王  进

	姚斯妤
	高  二
	盐城市第一中学
	薛  颖

	董  昊
	高  二
	建湖县上冈高级中学
	薛婷婷

	潘勉之
	高  二
	东台中学
	陈  月

	吴晶晶
	高  三
	滨海中学
	戴文明

	邱  爽
	高  三
	滨海中学
	于  海

	许  洋
	高  三
	盐城市明达中学
	吉红艳

	卢欣怡
	高  三
	响水中学
	单春霞

	徐  榕
	高  三
	响水中学
	孙孟英

	沈佳丽
	高  三
	盐城市文峰中学
	许友林

	糜  雪
	高  三
	滨海中学
	刘海群

优 秀 组 织 奖

	盐城市第一小学教育集团聚亨路校区
	盐城市第三小学

	盐城市日月路小学
	盐城中学

	盐城市第一中学
	盐城市明达中学

	滨海县教育局
	响水县教育局

	亭湖区教育局
	盐城经济技术开发区社会事业局

	盐城市文化广电新闻出版局
	盐城市教育局

	盐阜大众报报业集团
	盐城广播电视台

	盐城市文学艺术界联合会
	盐城市全民阅读办

2016年12月26日

盐城市全民阅读活动领导小组办公室         2016年12月26日印发
共印200份
文件

PAGE
□— 16 —□